

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสาย บ.แดงใหญ่ ม.1,2 ต.แดงใหญ่ - ถนน
โคลัมโบ อ.เมือง จ.ขอนแก่น ผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม. ยาว 3,500 ม.

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 323,000.00 บาท
(สามแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 มกราคม 2559

- 4.1 กำหนดราคากลาง 302,000.00 บาท
(สามแสนสองพันบาทถ้วน)

- 4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น
5.2 พร.4 จำนวน 1 แผ่น
5.3 พร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
6.2 นายกิตติ ตือปิ่น กรรมการกำหนดราคากลาง
6.3 นายธนายุทธ บัวพรม กรรมการกำหนดราคากลาง

14 ม.ค. 59 (นายวิรัตน์ นาคนชม)

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

(นายบุญชู อ้วน) รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

เห็นชอบ (นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

14 ม.ค. 2559

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

(นางพศนาวิดี จันทร์นวล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงซ่อมแซมถนน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสาย บ.แดงใหญ่ ม.1,2 ต.แดงใหญ่ - ถนนโคกลิ้นโบ อ.เมือง จ.ขอนแก่น
 ฝั่งทางลูกรังกว้าง 5.00 ม. ยาว 3,500 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ราคามันนี่ดิว ปรท. ณ วันที่ 14 มกราคม 2559 เฉลี่ยลิตรละ 20.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fk	ราคาต่อหน่วย x Fk	ราคากลาง
1	งานการปรับปรุงพื้นที่ทางเดิมและร่องระบายน้ำ	ตร.ม.	11,900.00	1.60	19,040.00	1.3365	2.14	25,446.96
2	งานลูกรัง หนา 0.10 เมตร (เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	1,820.00	113.88	207,261.60	1.3365	152.20	277,005.13

กำหนดวงงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
 เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %
 ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %
 ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง
 (สามแสนสองพันบาทถ้วน)

TOTAL	302,452.09
226,301.60	
1.3365	
302,452.09	
302,000.00	

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายกิตติ ตื้อบ้าน)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนายุทธ ขั้วพรม)

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสาย บ.แดงใหญ่ ม.1,2 ต.แดงใหญ่ - ถนนโคล้มโบ อ.เมือง
จ.ขอนแก่น ผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม. ยาว 3,500 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 21 กันยายน 2558 เฉลี่ยลิตรละ 23.50 บาท

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	241,736.60	1.3365	323,080.97	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				323,080.97	
คิดเพียง				323,000.00	

(สามแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธา 8 ว

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าปรับปรุงซ่อมแซม

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสาย บ.แดงใหญ่ ม.1,2 ต.แดงใหญ่ - ถนนโคกส้มโอบ อ.เมือง จ.ขอนแก่น ฝัวจรจรกรังกว้าง 5.00 ม. ยาว 3,500 ม.

ภาคเียง 1:2 รายละเอียดประมาณแบบแปลน องค์การปรบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย		หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)	
1	งานการศคกแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำ	ตร.ม.	11,900.00	1.36	16,184.00	
2	งานฝัวจรจรกรังกว้าง 5.00 ม. ยาว 3,500 ม. หนา 0.10 ม.(เกลียเรียบ)	ลบ.ม.	1,820.00	123.93	225,552.60	
รวมราคาค้ต้นทุน					241,736.60	

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณการ

(นายธนายุทธ บัวพรหม)

นายช่างโยธา 7 ว.